
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 49/11-10-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 890-49/11-10-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Παράταση εκτέλεσης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στην 
χωρική αρμοδιότητα της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας στο Εθνικό Κολυμβητήριο Κέρκυρας σχολικού 
έτους 2022-2023, σύμφωνα με το άρθρο 188 του Ν.4972/2022(Α΄181). 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11-10-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 81104/52/06-10-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Ανδρέας Κτενάς   Αναπληρωματικό μέλος  
3. Γεώργιος Στασινόπουλος  Αναπληρωματικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ.  Κωνσταντίνος Ζορμπάς 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ.  Ιωάννης Αρμενιάκος 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ.  Σταύρος Τραυλός 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 12ο Θέμα: Παράταση εκτέλεσης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στην 
χωρική αρμοδιότητα της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας στο Εθνικό Κολυμβητήριο Κέρκυρας σχολικού 
έτους 2022-2023, σύμφωνα με το άρθρο 188 του Ν.4972/2022(Α΄181). 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα εκτός ημερησίας και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη  Κοινωνικής Συνοχής,   Δημοσίας Υγείας και Απασχόλησης, κας Αμαλίας – 
Ελένης Ανδριώτη, η οποία έχει ως εξής: 
 
'Εχοντας υπόψη: 
α.  Του άρθρου 186 (τομέας Η) του Ν. 3852/2010 ( Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο έβδομο του Ν. 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

4089/2012 (Α΄206) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου ''Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό 
έτος 2012-2013 (Α' 171)''  μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις και τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 45 του Ν. 4937/2022 (Α΄106) «Ψηφιοποίηση των διαδικασιών επιδόσεων εγγράφων και 
αποδέσμευση της Ελληνικής Αστυνομίας από τη διενέργεια επιδόσεων εγγράφων της ποινικής και 
πολιτικής δίκης και λοιπές επείγουσες διατάξεις».   
β. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
γ. Του Ν. 4555/2018 (Α΄133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης. 
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας. Ενίσχυση της Συμμετοχής. Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των ΟΤΑ -Πρόγραμμα Κλεισθένης». 
δ.  Του άρθρου 176 '' Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής'' του Ν. 3852/2010 (Α΄87), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012 (Α΄85) ''Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ''. 
ε. Toυ άρθρου 18 της υπ'αρ. πρωτ. 276433/10-11-2017 (Β΄4038/) Απόφασης του  Συντονιστή της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της υπ’αρ.181-
17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων με την οποία 
τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
στ. Του Ν. 4412/2016 (Α΄147) με θέμα «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
ζ.  Του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 (ΦΕΚ Α΄141) με θέμα «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών» με τις 
οποίες μεταξύ άλλων δεν προβλέπεται η δυνατότητα παράτασης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 
30.06.2022 για το σχολικό έτος 2022-2023.  
η. Του άρθρου 188 του Νόμου 4972/2022 (ΦΕΚ Α΄181) με θέμα «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για τη 
μεταφορά μαθητών» με τις οποίες μεταξύ άλλων παρέχεται η δυνατότητα παράτασης των συμβάσεων που 
ήταν σε ισχύ στις 30.6.2022 για το σχολικό έτος 2022-2023.  
θ. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ι. Της υπ’αρ. 50025/2018 ΚΥΑ (Β΄4217) ''Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
 Περιφέρειες'', όπως τροποποιήθηκε από την υπ’αρ. 53173/11-08- 2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄4294).   
2. Tην  υπ’αρ. πρωτ. oικ. 101400/42175/19-11-2019 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με  θέμα  
«Ορισμός Οργανωτικών Μονάδων ως Γνωμοδοτικών Οργάνων» του άρθρου 221 του Νόμου 4412/2016», 
σύμφωνα με την οποία ορίζονται ως γνωμοδοτικά όργανα με τις αρμοδιότητες της παραγράφου 1.ζ του 
άρθρου 221 του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α), στο στάδιο εκτέλεσης των συμβάσεων υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών δημόσιων σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην χωρική 
αρμοδιότητα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, τα επιμέρους Τμήματα Δια Βίου Μάθησης, Παιδείας και 
Απασχόλησης των Διευθύνσεων Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας των Περιφερειακών Ενοτήτων 
της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
3. Το με αρ. πρωτ. 2040/13-04-2022 έγγραφο της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ) με θέμα «Διευκρινήσεις ως προς την αύξηση των τιμών και τα προβλήματα στην 
εφοδιαστκή αλυσίδα λόγω της ενεργειακής κρίσης, της κρίσης στην Ουκρανία και των συνεχιζόμενων 
συνεπειών του COVID-19».  
4. Το γεγονός ότι δεν έχει προκηρυχθεί μέχρι και σήμερα ο διαγωνισμός για τη μεταφορά μαθητών 
αναφορικά με τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 
5. Την υπ’αρ. 827-37/04-08-2021 (ΑΔΑ:ΨΡΗΝ7ΛΕ-2ΨΜ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της ΠΕ Κέρκυρας».  
6. Την υπ’αρ. 853-48/04-10-2022 (ΑΔΑ:67467ΛΕ-ΓΟ1) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων με θέμα « Έγκριση παράτασης της εκτέλεσης των συμβάσεων μεταφοράς μαθητών/τριών 
χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Κέρκυρας σύμφωνα με το άρθρο 188 του Νόμου 4972/2022 (Α' 181). 
7. Την υπ’αρ. πρωτ. οικ. 68062/27443/31-08-2021(ΑΔΑΜ:21PROC009133135) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών μεταφοράς στο πλαίσιο της εφαρμογής της 
διδασκαλίας του αντικειμένου της κολύμβησης στην χωρική αρμοδιότητα της ΠΕ Κέρκυρας για το σχολικό 
έτος 2021-2022. 
8. Την υπ’αρ. 70163/28341/07-09-2021 Απόφαση (ΑΔΑΜ: 21ΑWRD009169522) ανάθεσης υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών/τριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας για μεταφορά στο κολυμβητήριο 
σχολικού έτους 2021-2022.  

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

9. Την υπ’αρ. 21SYMV009216336 2021-09-16 σύμβαση για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών-
τριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας στο 
πλαίσιο της εφαρμογής της διδασκαλίας του αντικειμένου της κολύμβησης για το σχολικό έτος 2021-2022, 
η οποία ήταν σε ισχύ στις 30-06-2022 και το φυσικό της αντικείμενο παρέμεινε ανεκτέλεστο χωρίς την 
ευθύνη των συμβαλλόμενων μερών (αναθέτουσας αρχής και αναδόχου). 
10.  Το υπ’αρ. πρωτ. Φ2.3/4658/10-10-2022  έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων με το οποίο γνωστοποιείται ότι δεν εκτελέστηκε η 
προαναφερόμενη σύμβαση για λόγους που αφορούν τη μη διεξαγωγή του προγράμματος της κολύμβησης 
κατά το σχολικό έτος 2021-2022 και αιτείται την παράταση στην  εκτέλεση της προαναφερόμενης 
σύμβασης για την πραγματοποίηση του προγράμματος της κολύμβησης κατά το τρέχον σχολικό έτος.   
11. Την ανάγκη έγκαιρης και προσήκουσας ολοκλήρωσης των διαδικασιών για τη μεταφορά μαθητών/τριών 
στο Εθνικό Κολυμβητήριο Κέρκυρας και αντίστροφα, στο πλαίσιο εφαρμογής του αντικειμένου της 
κολύμβησης σε συνδυασμό με το γεγονός ότι κατά την τρέχουσα περίοδο έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του 
άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ Α΄181). 
12. Τη  με α/α/360/11-10-2022  Βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού για δαπάνη 
μεταφοράς μαθητών στο Κολυμβητήριο Κέρκυρας σχολικού έτους 2022-2023, συνολικού προϋπολογισμού 
11.325,22 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%), που θα βαρύνει τον ΚAE 0821.00.001 στον φορέα 
01.073 του προϋπολογισμού της ΠΕ Κέρκυρας-ΠΙΝ  για το οικονομικό έτος 2022. 
 

  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την παράταση της εκτέλεσης της υπ’αρ. 21SYMV009216336 2021-09-16 σύμβασης για την παροχή 

υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας στο πλαίσιο της εφαρμογής του αντικειμένου της κολύμβησης που ήταν 
σε ισχύ στις 30.6.2022, από τη λήξη της αρχικής διάρκειάς της μέχρι τις 31.12.2022  ή έως ότου 
αναδειχθούν οι οριστικοί ανάδοχοι των διαδικασιών που έχουν ήδη εκκινήσει,  προσαρμόζοντας τους 
συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων.  
          Η εν θέματι σύμβαση που παρατείνεται κατ’ εφαρμογή της παρούσας αφορά την ανάθεση 
δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών-τριών της  Γ΄ τάξης Δημοτικών σχολείων της ΠΕ Κέρκυρας  προς 
και από το Εθνικό Κολυμβητήριο Κέρκυρας, σύμφωνα με τα στοιχεία του συνημμένου Πίνακα και λύεται 
αζημίως, αυτόματα και αυτοδίκαια, χωρίς οποιαδήποτε άλλη διατύπωση, για τις περιφέρειες με την 
ανάδειξη των οριστικών αναδόχων και την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων. 
         Οι  εν λόγω μετακινήσεις πραγματοποιούνται σε συνεννόηση με τους Διευθυντές των 
ενδιαφερόμενων σχολικών μονάδων, οι οποίοι βεβαιώνουν την πραγματοποίησή τους. 
 Οι συνοδοί των σχολείων αποτελούν προσωπικό του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (η δαπάνη 
αποζημίωσής τους δεν επιβαρύνει το κόστος της μεταφοράς). Το μέσο μεταφοράς σχετίζεται 
με τον αριθμό των μεταφερόμενων μαθητών-τριών ανά δρομολόγιο.  
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις για τη μεταφορά μαθητών βάσει της υπ’ αρ. 
50025/2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 4217/Β). 
      Η δαπάνη προϋπολογιζόμενης αξίας έντεκα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι δύο 
λεπτών (11.325,22 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%) θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0821.00.001 στον 
Φορέα 01.073 του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας-Περιφέρεια Ιονίων Νήσων για 
το οικονομικό έτος 2022.   
         Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.   
 
 
 
                                                           Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ KOINΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 
                                                                      ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
 

            
                                                                              ΑΜΑΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
             
          
 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
         

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ανδρέας Κτενάς     
3. Γεώργιος Στασινόπουλος   
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης     
5. Θεόδωρος Χαλικιάς    
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης   
     

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την   παράταση της εκτέλεσης της υπ’αρ. 21SYMV009216336 2021-09-16 σύμβασης για την 
παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών/τριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας στο πλαίσιο της εφαρμογής του αντικειμένου της κολύμβησης που ήταν 
σε ισχύ στις 30.6.2022, από τη λήξη της αρχικής διάρκειάς της μέχρι τις 31.12.2022  ή έως ότου 
αναδειχθούν οι οριστικοί ανάδοχοι των διαδικασιών που έχουν ήδη εκκινήσει,  προσαρμόζοντας τους 
συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων.  
          Η εν θέματι σύμβαση που παρατείνεται κατ’ εφαρμογή της παρούσας αφορά την ανάθεση 
δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών-τριών της  Γ΄ τάξης Δημοτικών σχολείων της ΠΕ Κέρκυρας  προς 
και από το Εθνικό Κολυμβητήριο Κέρκυρας, σύμφωνα με τα στοιχεία του συνημμένου Πίνακα και λύεται 
αζημίως, αυτόματα και αυτοδίκαια, χωρίς οποιαδήποτε άλλη διατύπωση, για τις περιφέρειες με την 
ανάδειξη των οριστικών αναδόχων και την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων. 
         Οι  εν λόγω μετακινήσεις πραγματοποιούνται σε συνεννόηση με τους Διευθυντές των 
ενδιαφερόμενων σχολικών μονάδων, οι οποίοι βεβαιώνουν την πραγματοποίησή τους. 
 Οι συνοδοί των σχολείων αποτελούν προσωπικό του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (η δαπάνη 
αποζημίωσής τους δεν επιβαρύνει το κόστος της μεταφοράς). Το μέσο μεταφοράς σχετίζεται 
με τον αριθμό των μεταφερόμενων μαθητών-τριών ανά δρομολόγιο.  
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις για τη μεταφορά μαθητών βάσει της υπ’ αρ. 
50025/2018 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 4217/Β). 
      Η δαπάνη προϋπολογιζόμενης αξίας έντεκα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και είκοσι δύο 
λεπτών (11.325,22 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (13%) θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0821.00.001 στον 
Φορέα 01.073 του προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας-Περιφέρεια Ιονίων Νήσων για 
το οικονομικό έτος 2022.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 890-49/11-10-2022 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Ανδρέας Κτενάς 
 

Γεώργιος Στασινόπουλος 
          

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 6Β0Ο7ΛΕ-ΒΒ1


		2022-10-14T13:21:34+0300
	Athens




